UCHWALA Nr 1854/16
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 13 PAZDZIERNIKA 2016r.

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDZECIE WOJEWODZTWA NA 2016 ROK

Na podstawie art.222 ust. 4, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z
2013r. poz.885 z pdzn. zm.) — uchwala sie, co nastepuje:

§ 1.

W zataczniku Nr 2 do uchwatly budzetowej dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw budzetu
wojewodztwa na 2016 rok polegajacych na przesunieciu srodkdéw z rezerwy ogdlnej budzetu
wojewddztwa do:

Dziatu 750 — Administracja publiczna

Rozdziatu 75018 — Urzedy marszalkowskie

o kwoty wynikajace z zatagcznika Nr 1 do niniejszej uchwaty.

Zmian dokonuje si¢ w zwiazku z realizacjg zadan biezacych przez Urzad Marszatkowski.

§2.
Wykonanie uchwaty powierza si¢ Marszatkowi Wojewodztwa Swigtokrzyskiego,

Skarbnikowi Wojewodztwa Swietokrzyskiego oraz Dyrektorowi Biura Kadr i Rozwoju
Zawodowego.

§ 3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

WICEMARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

JAN MACKOWIAK



WYDATKI PAZDZIERNIK/2016

Dzial 750 - Administracja publiczna

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Pochodne od wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych
Pozostate odsetki

OGOLEM

4170

4110
4120

4580

Zalacznik Nr 1

do Uchwaly Nr 1854/16
Zarzadu Wojewddztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 13.10.2016 roku

kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
1 208,72
860,72
295,10
295,10
565,62
495,06
70,56
348,00
348,00
1 208,72



WYDATKI PAZDZIERNIK/2016

Realizuje: Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego
Koordynuje: Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego

Dzial 750 - Administracja publiczna )
Rozdziat 75018 - Urzgdy marszatkowskie - UMWS

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Pochodne od wynagrodzen
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Wydatki zwiazane z realizacjq zadan statutowych

Pozostate odsetki

OGOLEM

4170

4110
4120

4580

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 1854/16
Zarzadu Wojewddztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 13.10.2016 roku

kwota w zi.
Plan
Zmniejszenie Zwig¢kszenie
1 208,72
860,72
295,10
295,10
565,62
495,06
70,56
348,00
348,00
1 208,72



Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 1854/16
WYDATKI PAZDZIERNIK/2016 Zarzadu Wojewodztwa

Swietokrzyskiego

z dnia 13.10.2016 roku

Dzial 758 - Rozne rozliczenia

kwota w zi.
Plan
Wyszczegolnienie § — - . "
Zmniejszenie Zwiekszenie
WYDATKI BIEZACE 1208,72
Wydatki zwiazane z realizacja zadan statutowych 1 208,72
Rezerwy 4810 1208,72

OGOLEM 1 208,72



WYDATKI PAZDZIERNIK/2016

Realizuje: Departament Budzetu i Finansow
Koordynuje: Departament Budzetu i Finanséw
Dzial 758 - Rézne rozliczenia

Rozdziat 75818 - Rezerwy ogblne i celowe - UMWS

Wyszczegolnienie §
WYDATKI BIEZACE
Wydatki zwiazane z realizacjq zadan statutowych
Rezerwy 4810

OGOLEM

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 1854/16
Zarzadu Wojewddztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 13.10.2016 roku

kwota w zl.
Plan
Zmniejszenie Zwig¢kszenie
1208,72
1208,72
1208,72
1 208,72



